Администрация городского округа ЗАТО п.Горный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении конкурса на лучшую организацию работы по охране труда
в городском округе ЗАТО п.Горный

В соответствии с Положением о проведении регионального конкурса
на лучшую организацию работы по охране труда в Забайкальском крае,
утвержденного приказом Министерства труда и социальной защиты
населения Забайкальского края от 04 февраля 2019 года № 189, в целях
активизации работы по созданию безопасных условий труда работников,
пропаганде передового опыта управления охраной труда, профилактике
ВИЧ/СПИД в организациях городского округа ЗАТО п.Горный,
администрация городского округа ЗАТО п.Г орный п о с т а н о в л я е т :

1. Провести конкурс на лучшую организацию работы по охране труда в
городском округе ЗАТО п.Горный за 2023 год с 22 февраля 2024 по 22 марта
2024 года.

2. Создать муниципальную конкурсную комиссию по проведению
конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в учреждениях
городского округа ЗАТО п. Горный и утвердить её состав согласно
приложению № 1.

3. Заявки на участие в конкурсе принимаются до 15 марта 2024 года
ведущим специалистом администрации городского округа ЗАТО п. Горный
Комогоровой Марией Евгеньевной по адресу: 672900, п. Горный,
ул.Молодежная, д.34, кабинет № 11, тел 8-988-159-20-10, режим работы: с
8.30 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00, пятница с 8.30 до 13.00.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

09 февраля 2024 года № &

Глава ЗА Т.В. Карнаух

Приложение
к постановлению администрации

городского округа ЗАТО п. Горный
от 09 февраля 2024 года № 52

Состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурса
на лучшую организацию работы по охране труда в организациях

городского округа ЗАТО п. Горный

Карнаух Татьяна - Глава ЗАТО п. Горный, председатель комиссии
Вениаминовна

Федорова Марина
Александровна

заместитель главы городского округа ЗАТО п.
Г орный

Комогорова - ведущий специалист администрации городского
Мария Евгеньевна округа ЗАТО п.Горный, секретарь комиссии